


HISTORY to kanał, który opowiada o niezwykłych ludziach i inspirujących historiach, które zmieniają nasze postrzeganie przeszłości i teraźniejszości.
Wysokiej jakości programy w zaskakujący sposób koncentrują się na charyzmatycznych bohaterach, którzy poszerzają znaczenie terminu „historia”. Dzięki
współczesnym technikom filmowania, żywej rekonstrukcji i wciągającej narracji HISTORY przenosi widzów w sam wir wydarzeń. Każdy dzień, człowiek czy
przedmiot tworzą historię.
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Gwiazdy Lombardu
Gwiazdy lombardu powracają! Czy Rick Harrison i jego współpracownicy
z kultowego lombardu Gold&Silver w Las Vegas odróżnią prawdziwe skarby od
zręcznych podróbek? W programie, oprócz odkrywania najcenniejszych skarbów
Ameryki, nie zabraknie humorystycznych sporów i rodzinnej rywalizacji, z jakich
znany jest klan Harrisonów.W niedziele o 12:00 od 7 marca na HISTORY.



Zabić dyktatora
Zaczynając od chwil przed ostatecznym ciosem, kiedy śmierć wydaje się niemal
nieunikniona. Zatrzymamy się, aby dowiedzieć się, kto stoi w obliczu swojej śmierci
i co motywowało morderstwo... Cofniemy się w czasie, aby zobaczyć, jak tyran,
który wkrótce zostanie zamordowany, sprawował władzę nad innymi. Jakie
kluczowe wydarzenia wpłynęły na naród? Następnie poznamy osoby, które miały
nadzieję zmienić bieg historii. Jaką mieli misję, jakie pułapki zostały zastawione?
I jak doszło do tego, że zostali znalezieni z dymiącym pistoletem w ręku.



Disney i jego imperium
"Disney i jego Imperium" to pełna nostalgii przejażdżka, która maluje żywy obraz
świata Walta Disneya i imperium, które on i jego brat Roy Disney zbudowali. Każdy
godzinny odcinek koncentruje się na innym przykładzie przełomowego geniuszu
w historii Disneya, w tym na stworzeniu najbardziej rozpoznawalnych postaci na
świecie, ustanowieniu branży filmów animowanych, zrewolucjonizowaniu koncepcji
merchandisingu oraz wykorzystaniu przełomowego projektu i inżynierii do budowy
Disneylandu, Walt Disney World® Resort i nie tylko. Widzowie poznają szczegóły
zaskakujących i unikalnych innowacji oraz zmagania związane z realizacją marzeń
wizjonera. A to wszystko dzięki wypowiedziom legendarnego Boba Gurra,
zatrudnionego bezpośrednio przez Walta jako Disney Imagineer, który opracował
ponad 100 projektów atrakcji parków rozrywki Disneya. Serial wykorzystuje rzadko
oglądane materiały historyczne, oryginalne rekonstrukcje i wywiady z ekspertami,
które pokażą, w jaki sposób marka Disnet jest na zawsze wpleciona w tkankę
codziennego życia zwłaszcza w Ameryce.



Tajne kryjówki 
dyktatorów
Skrupulatne badania i wywiady z ekspertami sprawią, że widz przeniesie się wprost
do ociekających luksusem rezydencji i spowitych mrokiem tajemnic, często
złowrogich schronów, w których najbardziej znani dyktatorzy Europy ukrywali się
przed schwytaniem i jednocześnie nadal sprawowali władzę nad narodem.

Każdy odcinek „Tajnych kryjówek dyktatorów” przedstawia prywatny azyl innego
europejskiego autokraty: Envera Hodży, zwanego “Hitlerem” Albanii, Wiktora
Janukowycza, rumuńskiego prezydenta Nicolae Ceaușescu, Adolfa Hitlera, Benito
Mussoliniego i Józefa Stalina. Widzowie wyruszą w wizualną podróż przez budowę
i projekt odległych pałaców, podziemnych bunkrów i rozległych fortyfikacji, które
nie tylko symbolizowały władzę, lecz także stanowiły doskonałą izolację od świata
zewnętrznego.

W „Tajnych kryjówkach dyktatorów” zobaczymy trudno dostępne materiały
archiwalne, usłyszymy analizy ekspertów i relacje tych, którzy doświadczyli
panowania dyktatorów. To wszystko sprawia, że program jest kompleksowym
badaniem towarzyszących dyktatorom paranoi, które ujawniają się w architekturze
tych szokujących kryjówek.



Starożytni kosmici
Twórcy serii „Starożytni kosmici” od lat badają kontrowersyjną teorię, że istoty
pozaziemskie od milionów lat odwiedzają Ziemię. Mieli pojawić się u nas już
w epoce dinozaurów lub starożytnego Egiptu, lista dowodów zaczyna się od
wczesnych rysunków jaskiniowców po współczesne obserwacje latających
obiektów w USA. Każdy odcinek tej popularnej serii HISTORY zawiera szereg pytań,
spekulacji, prowokujących kontrowersji, relacji z pierwszej ręki i dyskusji na temat
teorii, jakie narosły wokół tego tematu od przez lata. Czy inteligentne istoty
z kosmosu odwiedziły Ziemię tysiące lat temu?We wtorki o 21:00 od 25 sierpnia.



Pogromca tajemnic
Dan Aykroyd odkrywa niesamowite fakty z historii ludzkości. Każdy odcinek stanowi
istny pokaz osobliwości, obfitujący w najdziwniejsze, ale w 100% prawdziwe
opowieści, przedstawione w fascynujący sposób.

Czy wiedziałeś, że podczas II wojny światowej Franklin Delano Roosevelt otworzył
supertajny projekt, którego celem było zaatakowanie Japonii… przy pomocy armii
nietoperzy? Albo że trzy osoby zostały zabite przez spadającego pudla? Czy
słyszałeś o wyspie u wybrzeży Meksyku, na której znajdują się tysiące zniszczonych
lalek? A co z więzieniem, w którym skazani budzą się czasem z… zestawem kozich
genitaliów?

Jeżeli nie wiedziałeś i nie słyszałeś o tych niesamowitych faktach, przygotuj się na
mocne wrażenia z „Pogromcą tajemnic”.

Dynamiczne rekonstrukcje, porywająca grafika i wyjątkowe materiały archiwalne
sprawiają, że program jest wciągający. Od wielkiej powodzi melasy w Bostonie po
człowieka, który przeżył uderzenie pioruna nie raz, nie dwa, ale SIEDEM razy,
wszystkie te pozornie niewiarygodne historie naprawdę się wydarzyły. W oparciu
o rygorystyczną analizę materiału, nasi eksperci powiedzą ci, jak i dlaczego. Zanurz
się w ten wyjątkowy splot postaci, zdarzeń i miejsc i przekonaj się, jak dziwny może
być świat.



https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.facebook.com/PolsatMedia/
https://www.polsatmedia.pl/
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